
ライフケア大手門 
特別養護老人ホーム３階 

   令和 7年１２月・令和 8年１月活動報告 
 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹賀新年 

新しい年を迎え、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

日頃より、当施設へのご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

昨年の年末には、クリスマス会を行いました。おでんやお刺身、手作りのクリスマスケーキなどを囲み、笑顔

で会話もはずむ、和やかなひとときとなりました。 

年始には、職員手作り神社で初詣をし、ご入居者様それぞれの願いを込めて手を合わせていらっしゃいまし

た。また、書初めにも取り組み、新しい年への思いや目標を文字にして表現して頂きました。新年らしい穏や

かで、笑顔あふれる時間を過ごして頂いております。 

なお、今年より年賀状でのご挨拶は控えさせていただくことといたしました。今後もホームページの活動報告

やインスタグラムを通して、ご入居者様のご様子を継続してお伝えしてまいります。 

本年も、安心して笑顔で過ごして頂かるよう、職員一同努めてまいります。どうぞ宜しくお願い致します。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス会・忘年会 

 


